

<b>Montag</b> <b>17. Juni</b>	<b>Blumenkohlsuppe</b> <b>Salat</b> <b>Kaninchenragout</b> <b>Polenta</b> <b>Grüne Bohnen</b> <b>Frucht</b>	<b>Omeletten mit Zimtucker</b> <b>und Apfelmus</b>
<b>Dienstag</b> <b>18. Juni</b>	<b>Gemüsecrèmesuppe</b> <b>Salat</b> <b>Paniertes Pouletschnitzel</b> <b>Pommes Frites</b> <b>Krautstiele</b> <b>Süssmostcrème</b>	<b>Wienerli im Teig</b> <b>Maissalat / Kompott</b>
<b>Mittwoch</b> <b>19. Juni</b>	<b>Poulet-Crèmesuppe / Salat</b> <b>Kalbs-Cipollata*</b> <b>an Zwiebelsauce</b> <b>Reis mit Gemüsewürfeln</b> <b>Broccoli mit Mandeln</b> <b>Frucht</b>	<b>Zwetschgenkuchen mit</b> <b>Schlagrahm</b>
<b>Donnerstag</b> <b>20. Juni</b>	<b>Erbssuppe / Saft</b> <b>Rindsgeschnetzeltes an</b> <b>Rotweinsauce</b> <b>Kravättli</b> <b>Fenchelgemüse</b> <b>Schoggicrème mit Birnen</b>	<b>Toast mit Schinken, Toma-</b> <b>ten und Raclettekäse</b> <b>Salat / Kompott</b>
<b>Freitag</b> <b>21. Juni</b>	<b>Gerstensuppe</b> <b>Salat</b> <b>Fischstäbli mit Tartarsauce</b> <b>Salzkartoffeln</b> <b>Blattspinat</b> <b>Frucht</b>	<b>Griessbrei</b> <b>Kirschenkompott</b>
<b>Samstag</b> <b>22. Juni</b>	<b>Haferflockensuppe</b> <b>Salat</b> <b>Spaghetti mit Tomatensauce</b> <b>Parmesan</b> <b>Frucht</b>	<b>Pouletflügeli mit Brot</b> <b>Randensalat / Kompott</b>
<b>Sonntag</b> <b>23. Juni</b>	<b>Sunntigs – Zmorge</b>	<b>Sunntigs - Znacht</b>

**\* mit Schweinefleisch**

Wir sind verpflichtet, Sie darauf hinzuweisen, dass in unseren Speisen und Gerichten folgende allergischen Stoffe enthalten sein können: Gluten/Milch/Ei/Soja/Sesamsamen/Nüsse/Sellerie/Senf/Erdnuss/Krustentiere/Weichtiere/Sulfite/Schwefel/Fisch. Zusätzliche Informationen über Zutaten in unseren Speisen, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen können, erhalten Sie gerne von unseren MitarbeiterInnen in der Tagesverantwortung.

Wir verwenden ausschliesslich Schweizer Fleisch! Ausnahmen sind vermerkt.